
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ         

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПРИМАКА» 

 

П Р И К А З 

 01.09.2023 г.                                                                                           №  453     -о\д 

 

станица Нововеличковская 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МАОУ МО    

Динской район СОШ № 30 имени Н.А. Примака  
 

 

В соответствие с Положением о Центре образования Точка роста», ут-

верждённым приказом МБОУ СОШ № 30 им. Примака Н.А.                                                               

№ 273 от 01.09.2021, в целях реализации национального проекта «Образова-

ние» п р и к а з ы в а ю: 

1. Хижкину И. С., учителя химии, назначить руководителем Центра обра-

зования естественно-научной и технологической направленностей «Точка рос-

та».  

2. Хижкиной И.С., руководителю Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», обеспечить испол-

нение должностных обязанностей в соответствии с Положением о Центре обра-

зования естественно-научной и технологической направленностей «Точка рос-

та» и должностной инструкцией руководителя Центра. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   МАОУ МО Динской район  

СОШ № 30 имени Н.А. Примака                                                            В.А. Габлая 

 

С приказом ознакомлена:                                                                        

Хижкина    И.С.

 
 


		2023-09-01T13:21:24+0300
	Габлая В.А.




